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Економски факултет Прилеп

РЕЗУЛТАТИ

Од прв поправен колоквиум по предметот:
 СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 15.05.2017година

Колоквиумот го положија следните кандидати:
	р.б
	Име и презиме
	
	поени

	1
	Стојанов Мартин
	137/15
	41

	2
	Павлоски Даниел
	181/15
	41

	3
	Диманоски Петар
	178/15
	44

	4
	Јовановска Ивона
	143/15
	61


Заклучно со ред.бр. 4      
Прилеп,









Предметен наставник

22.05.2017






               Проф.Д-р. Марика Башеска Ѓорѓиеска
